
Energi

Vare nr.
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g13,7

g7

g35

g18,6

0,10 g

300369-1

Økologisk enebær hel

Enebær af økologisk oprindelse 

I henhold til kundens egen opskrift.
Det er kundens ansvar, at foretage risikovurdering af produktet, samt
anvendelighed, i forhold til gældende lovgivning i relation til den tilsigtede
anvendelse.

1513 kJ / 366,0 kcal

PRODUKTDATABLAD

Varenavn

Anvendelse

Opbevaring

Holdbarhed

GMO

Bestråling

Emballage

Ingredienser

Tørt og køligt. Bør ikke udsættes for sollys.

Se varens etiket.

Produktet er ikke fremstillet af eller indeholder genmodificeret organismer.

Produktet og indgående bestanddele er ikke behandlet med ioniserende stråling.

Emballagen er godkendt til kontakt med fødevarer.

NÆRINGSINDHOLD PER 100 G.

Fedt

- Mættede fedtsyrer

Kulhydrater

- Sukkerarter

Kostfibre

Protein

Salt

Kryta A/S er certificeret i henhold til FSSC 22000

Produktet er produceret i henhold til gældende dansk og EU fødevarelovgivning, HACCP principperne og god
produktionshygiejne.

Der er ingen risiko for krydskontaminering af allergener.

Denne produktinformation erstatter tidligere udsendte, og er til en hver tid et gældende dokument

ØKOLOGI

Kontrolkode nr.: DK ØKO-100

Oprindelse: EU/Ikke-EU Jordbrug
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